
262 Правоохоронна діяльність

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ОСНОВ ПРАВООХОРОННОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

26 липня 2023

1-ий потік (13 осіб), 08:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 107 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1. Костенко Юрій Васильович
04.07.2023 
15:12

120 очна

2.
Омельченко Євгеній 
Васильович 

06.07.2023 
16:49

141 150 очна

262 Правоохоронна діяльність

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ОСНОВ ПРАВООХОРОННОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

26 липня 2023

2-ий потік (13 осіб), 10:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 107 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1.
Криворучко Валентин 
Григорович 

10.07.2023 
13:22

103 135 очна

2.
Колісніченко Мирослава 
Олегівна

11.07.2023 
19:55

175 очна

3. Тєльна Аліна Віталіївна
13.07.2023 
10:00

175 очна

4. Коврига Діана Юріївна
14.07.2023 
09:11

125 очна

5.
Пахалюк Галина 
Олександрівна

14.07.2023 
09:38

141 150 очна

6. Тріфонов Денис Сергійович
21.07.2023

22:18
150 очна

7. Говорун Ярослав 23.07.2023 135 очна



№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

Володимирович 11:25

262 Правоохоронна діяльність

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ОСНОВ ПРАВООХОРОННОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

26 липня 2023

3-ий потік (13 осіб), 12:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 107 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1. Дормашко Жанна Сергіївна
06.07.2023 
10:54

120 очна

2.
Шелемеха Олександр 
Олександрович 

07.07.2023 
09:32

не
з’явився

очна

3. Туренко Сергій Сергійович
07.07.2023 
16:28

175 очна

4.
Пахалюк В’ячеслав 
Михайлович

14.07.2023 
09:50

141 155 дистанційна

262 Правоохоронна діяльність

Фаховий іспит: ПРЕДМЕТНИЙ ТЕСТ З ОСНОВ ПРАВООХОРОННОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

26 липня 2023

4-ий потік (13 осіб), 14:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, семиповерховий корпус, 107 ауд.

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма участі
(очна/дистанцій

на)

1.
Жарук Андрій 
Олександрович 

10.07.2023 
20:57

103 155 дистанційна

2. Блинов Артем Сергійович 
11.07.2023 
14:27

103 110 дистанційна



№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма участі
(очна/дистанцій

на)

3. Арнаут Ігор Олександрович 
11.07.2023 
14:28

103 115 дистанційна

4. Бабенко Анна Сергіївна
18.07.2023

19:09
155 очно

5. Михайлюк Денис Сергійович
20.07.2023

14:21
160 очно

6.
Замуренко Сергій 
Валерійович

21.07.2023
15:35

141 110 очно

7.
Сабадаш Микола 
Миколайович

24.07.2023
10:07

110 очно


